patriam seruari cupienti propositum est. Iethomas rex iudeorum qui quondam  
 bellum sibi interferente sponte civitatem priusquam caperetur excessit. et cum  
 onelia uoluntariam captiuitatem suscipiuit. necha esse a hostibus prode  
 domum uideret exiit. ob haec sacra iudeorum commemoratio lau datur. et  
 memoria transmissa per ista semper nouam immortalitatem posteris tradidit.  
 Bonum o uobis exemplar est periculum prestos. ego aut ueniam quae huiusmodi  
 deo. Dum enim in uis quod gentes moneam. & iudeis ista promittam. specta  
 oportet ac quisitauerit unde consilium. Absit enim umquam. et tunc apti  
 ut aut genus aut leges patrias obliuiscar. Dum tu indignas et clama  
 maledicis etiam aceruora mereor. qui haec aduersus facta sua dodi  
 condemnatus seruari contendit. Quis ignorat scripta ueterum prophetarum et  
 responsum impendens miserum civitati. Iam tunc enim eius exitum praedixerit  
 cum quis homicidium gentile coepisset. uroru aut cadaueru post  
 sed etiam te plu omne repletu est. Displane dispise cuo manus igne  
 infero. ut que secleru plena erunt ciuitatem. haec ioseppo cum fl  
 profequente. uox ei singultibus interrupta est. & romani quidem  
 admirati sunt. Iohannes aut eusq socii magis contra romanos iru  
 quoque capere cupientes. mobilium tamen plurimos comouit eius  
 liqui dem seditionoru custodias formidantes locis suis manebant  
 desio partiter et ciuitatis exitio. fuerunt aut qui captato discessionis  
 nos confugerunt in quibus erant pontifices. ioseppus et ierusalem. filii uero pontificum  
 tres quidem in maelicui apud tinen fuerat caput abscisum. et ma  
 Alcerius uero machie unus qui post interitum patriam aufugeret que  
 cum eribus filius ut supra dictu est inter erit. Multa autem mobil  
 fices defecerunt. eosq impitator cum per alia humana suscepit. Tunc sciens  
 alienigenis moribus illic uersari molestum et ignofam sit ut ubi  
 interimonstos. etiam possessiones cuique pacto bello redditurum  
 Illiquidem destinatu municipium laeticu omnia cautione discedunt. His aut in  
 ciuitate nouis rumor seditionis iteru dissipatus est quod romani  
 audirent. ut hoemetu uel delicta fuga reliquos deterrerent. & p  
 haec calliditate eoru sicut ante aualuit. Timore noprofugere cu  
 it. Dum aut postquam eos euocatos agnos factum ioseppo n  
 et populo conspicui uisit. multa dromanes fugiebant. In unu uero congrega  
 ti & amper am nos stantes cum lacrimis atq ululatu seditionis rogabant  
 nos qui de paucos in ciuitate romanos susciperent patriam que  
 Sin hoc displiceret. saltim de sano certi exirent. templuq sibi liberarent  
 et iaus ut os sine maxima necessitate romanos ignem sanctis immittere. His  
 lu magis aduersabantur multosq trans fugas uociferati conuitia supra sa  
 cras portas iacula et ballistas. nec non et saxoru dispo uer et tormenta  
 omne quide circa fanu spatium multitudinem mortuoru sepulchra. In templu  
 ro ipsum castellu quid eretur ad simile. In loca uero sea et in acie  
 adhuc et manibus gerent. caede talentibus insilabant  
 runt legum iura. quia iudeos indigna non oportet et ex